PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   12   ноября   2015   года   №   810-р
	О предоставлении субсидий субъектам малого предпринимательства, действующим менее одного года, для организации предпринимательской деятельности

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 17 августа 2015 года № 2603 «Об утверждении Порядка представления субсидий субъектам малого предпринимательства, действующим менее одного года, на организацию предпринимательской деятельности» в рамках подпрограммы «Развитие малого, среднего предпринимательства и потребительского рынка Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Стимулирование экономической активности Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года № 394, муниципальной программы Приозерского района «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2014-2016 годы», утвержденной постановлением администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 07 ноября 2013 года № 3093 с изменениями, внесенными постановлением администрации № 2551 от 07 августа 2015 года, и решением конкурсной комиссии (протокол заседания конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора по предоставлению субсидий субъектам малого предпринимательства, действующим менее одного года, для организации предпринимательской деятельности от 10 ноября № 1):

1. Признать победителями конкурсного отбора:

- Крестьянское (фермерское хозяйство) Пугачёвой Татьяны Николаевны с размером предоставляемой субсидии-385.400 рублей;

- Индивидуального предпринимателя Семёнова Евгения Викторовича с размером предоставляемой субсидии-241.600 рублей.

2. В срок до 01.12.2015 заключить с победителями конкурсного отбора договора о предоставлении субсидии.

3. Комитету финансов перечислить субсидии победителям конкурсного отбора в соответствии с заключёнными договорами.

4. Отделу экономической политики и предпринимательской деятельности  включить информацию о получателях субсидии в Реестр субъектов малого и среднего предпринимательства Ленинградской области - получателей поддержки в 2015 году в установленном порядке и сроки.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                            С.Л. Потапова

Согласовано:

Цветкова Е.Н.

Кузьмина Е.Ю.

Михалева И.Н.

Исп. Прах С.В. (36-680)

Разослано: дело-2, КФ-1, ОЭ и ПД-1.

Белова Ю.И.
Ю.С. Филатова